
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 
р.п. Пушкино 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Пушкинского муниципального  

образования от 03.04.2015 № 29 

 

 

Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования, 

администрация  Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального 

образования от 03.04.2015 № 29 «Об утверждении квалификационных требований 

к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения 

должностных обязанностей муниципальными служащими в администрации 

Пушкинского муниципального образования» следующие изменения: 

 -пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

установленном порядке.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава администрации Пушкинского  

муниципального образования       Д.А.Завертяев 

 
Филиппова Н.П. 

6 -22-10 

 

от 30.09. 2015 № 134 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

